Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2013 года

                                                                     № 211
О внесении изменений в решение Совета депутатов

города Сорска от 29.05.2012 года № 53 «Об утверждении

Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования

г. Сорск на 2011- 2025 годы»

(в ред. от 26.06.2012 № 63, от  28.08.2012 № 70, 25.09.2012 г. № 79,

от 27.11.2012 г. № 87, от 29.01.2013 г. № 125, от 27.02.2013 № 135,
 от 24.03.2013 г. № 159, 28.05.2013 г. № 168).

Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, о внесении изменений в  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Сорск на 2011 – 2025 годы», руководствуясь ст. 18 Устава города Сорска,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 29.05.2012 года № 53 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования г. Сорск на 2011 – 2055 годы» (в ред. от 26.06.2012 № 63, от  28.08.2012 № 70, 25.09.2012 г. № 79, от 23.10.2012 г. № 87, от 29.01.2013 г. № 125, от 27.02.2013 № 135, от 23.04.2013 г. №159).

2. Перечень организационно – технических мероприятий по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Сорск на 2011-2025 годы (таблица 26), изменить согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
4. Решение вступает с силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сорска                                                                           А.А. Жуков